Adria

Matrix M 680 SP

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Kenteken
Toevoeging
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

RICO

R E c RAETA T I E

C A MPETRS

2012

6

4

15.288 km

96 Kw

P928GT

Slechts 15.000 kilometer!
Half-integraal
Marge

Fiat
Handgeschakeld
Diesel

5

2641 kg

3500 kg

859 kg

739 cm

230 cm

295cm

STEENKAMP 3
9461 VC GIETEN
088 - 11533 00

INFO@RICORECREATIE.NL
WWW.RICORECREATIE.NL

€ 49.850,-

Betaalplan? Zie de website.

ACCESSOIRES

- ABS - Achteruitrijcamera
- Airbag(s)
- Bagageruimte

- Afvalwatertank (vast)
- Airco op motor
- Buitenlamp - Cassettetoilet

- Combicassettes - Cruisecontrol

- DAB-radio - Dakairco
- Daokluik - Dwarsbed
- Elektr. bedienbare spiegels - Fietsenrek

- Gascomfoor - Grote koelkast

- Hefbed - Hordeur

- Huishoudaccu - Imperiaal

- L-zit - Ladder

- Lattenbodem - Leeslampjes

- Luchtvering - Luifel

- Midden-opstelling - Navigatie

- Oven - Parkeersensoren achter
- Remis verduistering - Reservewiel

- Ringverwarming - Schoonwatertank (vast)

- Skyroof - Stoel(en) draaibaar
- Stuurbekrachtiging - Televisie
- Travelvision Wifi connect - Verduistering cabine
- Vriesvak - Zijzitgroep

- Zonnepaneel
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